1

2019年５月 10日

各 位

会社名 ヴィスコ・テクノロジーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 足立 秀之

 （コード番号：６６９８ 東証第二部）

問合せ先 取締役管理本部長 滝沢 義信

 （TEL.03-6402-4500）

（訂正）「2019 年３月期 決算説明資料」の一部訂正について

2019 年５月 10 日に発表致しました「2019 年３月期 決算説明資料」の記載内容について、一部訂正すべ

き事項がありましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しております。

記

【訂正箇所】  「2019年３月期 決算説明資料」13ページ目 2019年 3月期 連結貸借対象表

（訂正前）

2

（訂正後）

 訂正後の「2019年３月期 決算説明資料」は、当社ホームページに掲載しております。

URL  https://www.visco-tech.com/ir/

以 上